
Uchwała nr 37/RSDUW/2025
Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 25 kwietnia 2025 roku

w sprawie interpretacji Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego

Na podstawie § 11 ust. 2 pkt. 7 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego
wprowadzonego Uchwałą nr 28/2019 z dnia 25 listopada 2019 roku (ze zm.) w związku z wnioskiem
Przewodniczącego Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 kwietnia 2025 r.,
stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego dokonuje następującej interpretacji § 7 ust. 3
Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego w związku z § 13 ust. 3a Regulaminu
Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego:

• "Jeśli wybory, o których mowa w § 12 ust. 1 pkt. 4-5, nie odbyły się do 30 kwietnia, to kadencja
organów wybieranych w tych wyborach (Komisja Wyborcza, Komisja Rewizyjna) nie ulega zakończeniu
do momentu przeprowadzenia wyborów w późniejszym terminie i ogłoszenia ich wyników."

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

J. Tokarz

Sekretarzyni Rady Samorządu Doktorantów
Uniwersytetu Warszawskiego


